
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII.132.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 13 grudnia 2019 r.  

 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „Eko-Strug” – Spółka z o.o. z siedzibą w Tyczynie. 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019. 506) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Gminy Tyczyn – 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Eko-Strug” Spółka z o.o. z siedzibą w Tyczynie, 

ul. Kościuszki 6, poprzez objęcie nowych udziałów i wniesienie aportu rzeczowego  

w postaci składników mienia gminnego (środków trwałych) wyszczególnionych  

w załączniku nr 1 o łącznej wartości 2.041.552,86 zł. 

               
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały NR XVII.132.19 

Rady Miejskiej w Tyczynie 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 

 

OKREŚLENIE WARTOŚCI APORTU RZECZOWEGO 
 

 

 KANALIZACJA 
 

Hermanowa  

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PCV Ø 200 - 7516 mb 

326 823,53 

 

 

2 PCV Ø 160 - 2353 mb 

3 PCV Ø 90 - 621 mb 

4 PCV Ø 50 - 91 mb 

5 POMPOWNIE KANALIZACYJNE 3 SZT 

6 PRZYKANALIKI  58 SZT PCV Ø 160 - 638 mb 

7 DZIAŁKA NR 1930/1 W HERMANOWEJ  2 000,00 

  
328 823,53 

 

 

 

  

Tyczyn: ul. Pułanek, os. 600 lecia, ul. Mickiewicza 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PCV Ø 200 - 6528 mb 

177 395,44 

2 PCV Ø 160 - 752 mb 

3 PRZYKANALIKI  8 SZT P 

  
177 395,44 

   

Kielnarowa 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PCV Ø 250 - 976 mb 

354 714,73 

2 PCV Ø 200 - 3077 mb 

3 PCV I PE Ø 160 - 3845 mb 

4 PE Ø 90 - 71 mb 

5 POMPOWNIE `ŚCIEKÓW 3 SZT 

6 OGRODZ. PRZEPOMP. 64 MB 

7 ZASILANIE PRZEPOMP. 3 KPL. 

8 PRZYŁĄCZA PCV Ø 160 - 390mb 

  

354 714,73 

   Hermanowa etap III 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PCV Ø 200 - 1555 mb 

116 839,26 2 PCV Ø 260 - 736 mb 



3 PCV Ø 160 - 133 mb 

4 PCV Ø 90 - 583 mb 

5 PRZYŁĄCZA 

6 PRZYŁ PCV Ø 160 - 390 mb 

7 OGRODZ. POMP. 64 MB 

8 ZASILANIE POMP 3 KPL. 

9  DZIAŁKA NR 1724/5 W HERMANOWEJ  2000,00 

  
118 839,26 

Borek Stary; Borek Stary-Kielnarowa; Kielnarowa-Borek Stary 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PCV Ø 200 - 5711 mb 

401 587,38 

2 PCV Ø 160 - 2739 mb 

3 PCV Ø 90 - 105 mb 

4 przejście przez rzekę - 56 mb 

5 POMPOWNIE `ŚCIEKÓW 2 SZT 

6 OGRODZ. PRZEPOMP. 2 SZT 

7 ZASILANIE PRZEPOMP. 2 KPL. 

8 

DZIAŁKI BOREK STARY NR: 2890/4, 2872/5, 2872/6, 2872/7, 2872/8, 2868/2 

KIELNAROWA DZIAŁKI NR: 1267/1, 1326/10, 1446/4 
17 500,00 

 

 

 419 087,38 

 

 

 WODOCIĄGI 
 

 

Tyczyn 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PE Ø 40 - 434 mb 

405 740,34 

2 PE Ø 50 - 146 mb 

3 PE Ø 63 - 434 mb 

4 PE Ø 90 - 364 mb 

5 PE Ø 110 - 4474 mb 

6 STUDNIE GŁĘBINOWE S-1bis, S-4, S-5 

7 OBUDOWA STUDNI GŁĘBINOWEJ S-1bis,  

8 POMPY WODY - ZESTAW 

  

405 740,34 

Borek Stary 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PE Ø 40 - 992 mb 

46 527,89 

2 PE Ø 50 - 1047 mb 

3 PE Ø 90 - 1947 mb 

4 PE Ø 110 - 1685 mb 

5 STACJA UZDATNIANIA WODY 

  
46 527,89 



Hermanowa Łazy 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PE Ø 110 - 1504mb 

130 797,63 

2 PE Ø 90 - 3227 mb 

3 PE Ø 63 - 2139 mb 

4 PE Ø 50 - 1886 mb 

5 PE Ø 40 - 1362 mb 

6 PE Ø 32 - 899 mb 

7 PRZEPOMPOWNIA WODY - 1 KPL. 

  
130 797,63 

 

Kielnarowa Zawodzie 

l.p. WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ 

1 PE Ø 90 - 738 mb 

59 626,68 

2 PE Ø 80 - 79 mb 

3 PE Ø 63 - 148 mb 

4 PE Ø 50 - 158 mb 

5 PE Ø 40 - 210 mb 

  
59 626,68 

 

 

Łącznie : kanalizacja + wodociągi: 

1.398.860,34 zł + 642.692,54 zł = 2.041.552,88 zł ≈ 2.041.553 zł 
 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika  
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XVII.132.19 “Uchwała w sprawie podwyższenia 
kapitału zakładowego  Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
„Eko-Strug”  - Spółka z o.o. z siedzibą w Tyczynie.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 9, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 13.12.2019 10:51:30 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Ryszard Fornal        
3. Ryszard Kaczor        
4. Grzegorz Lampart        
5. Eugeniusz Malak        
6. Ewelina Malak       
7. Joanna Mroczka        
8. Zdzisław Prokop        
9. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Genowefa Szawara      BRAK 
 
 
 


